
LLŠF Valdes sēdes lēmumi 

Sēde notiek 2021.gada 24.februrī, sākums plkst.15:30 

Rīgā, Vizlas ielā 1 

 

Vada: Arnis Podiņš  

Protokolē: Eduards Lapsiņš 

Piedalās: Arnis Podiņš, Jūlija Oleksejenko, Eduards Lapsiņš 

 

Dienas kārtība: 

1. Elektroniski pieņemto lēmumu apstiprināšana 

2. Dažādi 

 

Piedalās 3 no 5 Valdes locekļiem. Valde ir lemtspējīga. 

 

1. Valde apstiprina elektroniski pieņemtos lēmumus: 

1.1.Valde nolēma anulēt kļūdainos rekordus vingrinājumā 70m (36 bultas) Rimma Matvejeva 

329 punkti un vingrinājumā Double 70m Round Dāvis Blāze 1234 punkti. Vingrinājumā 70m 

(36 bultas) restaurēt iepriekšējo rekordu 625 punkti (2008.gads, Zane Bērziņa), vingrinājumā 

Double 70m Round reģistrēt 1227 punkti, Gļebs Kononovs, 2020, Pērnava. Turpmāk mainīt 

rekordu reģistrācijas kārtību – rekordu piesaka sportists, pamatojot to ar sacensību protokolu, 

Tiesnešu-treneru padome (vai Valde) izskata un iesniedz Valdei rekordu apstiprināšanai vai 

noraida. 

1.2.Pārcelt semināru “Trenera un audzēkņa sadarbības tiesiskie aspekti” uz nenoteiktu laiku. 

1.3.Sagatavot un izsūtīt sporta klubiem rēķinus par biedru naudu 2020.gadam, cik ātri vien tas 

iespējams. 

1.4.Lūgt iesniegt Valdei salīdzinošo analīzi starp jau esošo Baltijas loka šāvēju datu bāzi un 

piedāvāto igauņu IFAA datu bāzi, norādot interneta adresi, kur varētu iepazīties ar šo datu bāzi, 

informēt, kas atbildēs par informāciju (no LLŠF puses), kura tiks tur apkopota (piem.rekordu 

fiksācija), kas fiksēs un apkopos šai datu bāzē starptautisko IFAA sacensību rezultātus, tieši 

cik LLŠF klubi ir ieinteresēti šādā datu bāzē, cik Latvijas sportistu ir piedalījušies Igaunijas 

IFAA sacensībās pēdējo divu gadu laikā. 

1.5.Lūgt iesniegt Valdei papildus informāciju: precizēt cik LLŠF ir sportistu, kuriem ir aktuāla 

pievienošanās Vēsturiskā lokšaušanas asociācijai un precizēt informāciju par individuālajām 

licenzēm (piem.cik maksā un cik bieži jāpērk). 

1.6.Pieņemt Agates Zālītes piedāvājumu sanāksmju un vebināru organizēšanā un moderēšanā. 

Testa nolūkā uzdot A.Zālītei noorganizēt attālināti semināru “Trenera un audzēkņa sadarbības 

tiesiskie aspekti”. 

1.7.Apstiprina Valsts Olimpiskā un kompaktloka izlasi treniņiem covid ierobežojumu laikā 

sekojošā sastāvā: 

1. Dāvis Blāze   SK ODISEJS 

2. Aleksejs Opolčenovs  SK ODISEJS 

3. Sanita Lasmane  SK ODISEJS 

4. Sergejs Meļeškēvičš  SK ODISEJS 

5. Jūlija Oļeksejenko  SK ATLANTIS 

6. Jānis Bružis   SIA ARCHERY LIEPĀJA 

7. Gļebs Kononovs  SK AMAZONES 

8. Inārs Dubkevičš  SK AMAZONES 

9. Rimma Matvejeva  SK AMAZONES 

10. Līga Ilona Deņisenoka SK AMAZONES 

11. Jeļena Kononova  SK AMAZONES 



12. Anete Kreicberga  SK AMAZONES 

13. Juris Škapars   SK ĶEKAVAS ŠAUTRA 

14. Toms Strazdiņš  SK ĶEKAVAS ŠAUTRA 

15. Edgars Šilovs   SK AIM ARCHERY 

16. Marina Rjabkova  SK AIM ARCHERY 

1.8.Uzņemt SK TEBRAS LOKI LLŠF ar 2020.gada 4.augustu, kad saņemta iestāšanās un 

biedru naudas maksa. 

1.9.Atcelt Baltijas atklāto čempionātu telpās 

1.10.Lūgt LLŠF biedrus iesniegt sarakstus ar jauniešiem (kadeti) un junioriem, kuri ir gatavi 

sākt nopietni gatavoties un Valsts jaunatnes izlases sastāvā startēt Pasaules jauniešu 

čempionātā 2021.gada 4.-10.oktobrī Austrālijas pilsētā Pērtā, Olimpiskā loka klasē. 

1.11. Apstiprināt Valsts Olimpiskā loka šaušanas jaunatnes izlasi treniņiem iekštelpās, lai 

gatavotos Pasaules jauniešu čempionātam, kurš notiks 2021.gada 4.-10.oktobrī Austrālijas 

pilsētā Pērtā, Covid ierobežojumu laikā, ievērojot individuālos Covid-19 ierobežojumus un 

drošības pasākumu prasības, sekojošā sastāvā: 

Treneris Viktors Avsjuks 

1. Ņikita Bitelis 

2. Angeļina Giņko 

3. Egita Spurgjaša 

Treneris Jānis Bružis  

1. Andrejs Balabanovs 

2. Emīlija Gārde 

3. Estere Ukstiņa 

Treneris Elīna Lapsiņa 

1. Evija Siksna 

2. Gļebs Kononovs 

3. Anna Mihailova 

Treneris Ģirts Kauliņš  

1. Tomas Valdmanis 

2. Madara Spāģe 

3. Kitija Laima Trinkūna 

Treneris Eduards Lapsiņš 

1. Romāns Sergejevs 

2. Marta Runiškova 

3. Lija Viktorija Seibute 

4. Arina Čaleja 

1.12.Atcelt Latvijas čempionātu un Latvijas jaunatnes čempionātu telpās. 

Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 

2. Valde izskata Apvidus loka šaušanas darba grupas iesniegumus un nolēma veidojot 

LLŠF jauno budžetu ņemt vērā šos priekšlikumus un iespēju robežās atbalstīt. Valde 

apspriež jautājumu par dalību WA sacensībās, aktualizējot jautājumu par 

nodrošināšanos pret situāciju, ja kāds no sportistiem izrādās Covid pozitīvs. Valde 

nolēma noskaidrot vai ir iespēja apdrošināties pret šādu gadījumu. Valde atgādina, 

LLŠF biedri ir tikai tās personas, kuras ir LLŠF juridisko biedru biedri. Valde izskatīja 

Agates Zālītes piedāvājumu noorganizēt LLŠF Kopsapulci Zoom platformā. Valde 

nolēma pieņemt šo piedāvājumu zināšanai. Valde nolēma uzsākt Kopsapulces 

organizēšanas pasākumus, ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju. Valde nolēma 

apstiprināt 2020/2021.gada ziemas sezonā izpildītos sporta normatīvus (pielikums 

Nr.1). Lēmumi pieņemti vienbalsīgi. 

Sēdi slēdz plkst.17:20. 



 

 

 

 

Pielikums 1. 

 
I    
Krastiņš Edgars C Amazones 21.11.2020., Rīga,LV 

II    
Runiškova Marta R Amazones 11.10.2020., Rīga, LV 

Vaganovs Roberts R Amazones 11.10.2020., Rīga, LV 

Vītols Mārtiņš R Amazones 11.10.2020., Rīga, LV 

1.jaun    
Strusovska Varvara L Amazones 03.10.2020., Rīga, LV 

 


